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QARABAĞ

Xocalıya – rayonun Ballıca kəndinə növbəti köç var. Daha 21 ailə məc-
buri köçkünlüklə əbədi olaraq vidalaşır, 119 nəfər Böyük Qayıdışın həyə-
canını yaşayır. Bu insanlar 32 ildə ilk dəfədir ki, köçdükləri üçün bu qədər 
sevinirlər. Ev köçürmək, yeni yerdə məskunlaşmaq asan deyil axı. 

Can Qarabağ, bitdi həsrət acısı...
Bu dəfə istiqamət Vətən içində Vətənə – 

Xocalıyadır. İllərin həsrəti, nisgili sona çatır, 
çoxdan gözlənilən vüsal anı yetişib. Ona görə 
də köç karvanına qoşulan hər kəs bir-birinə 
gözaydınlığı verir, yeni yurdda xöşbəxtlik 
diləyir. Hamı kimin evinin hansı nömrəli 
olması, kəndin harasında yerləşməsi ilə ma-
raqlanır...

Mən budəfəki köçdə təkcə peşə vəzifəsi-
ni yerinə yetirən, hər qayıdış zamanı sevinc-
dən qürurlanan, gözləri yaşaran qarabağlı 
jurnalist kimi iştirak etmirəm. Bu gün həm də 
Vətən yolunda bir oğul şəhid vermiş anamın, 
10 yaşından bu günün xəyalları ilə yaşayan 
qardaşımın və ailəsinin sözlə ifadə edilməsi 
asan olmayan hisslərini, həyəcanlarını onlar-
la birgə yaşayıram. Maşınlar yüklənir, illərlə 
bizə qucaq açmış əziz Gəncəylə sağollaşıb, 
onun gözəl insanlarına minnətdarlıq duyğusu 
ilə yola düşürük. Azərbaycanın müxtəlif böl-
gələrindən geri qayıdan xocalılılarla Ağda-
mın girişində görüşüb oradan birlikdə əbədi 
ünvana üz tutacağıq. 

Hər dəfə doğma yurd həsrəti bitən, daimi 
məskunlaşmaq üçün Qarabağda, Şərqi =ən-
gəzurda yenidən tikilmiş, bərpa edilmiş ev-
lərinə qayıdan keçmiş məcburi köçkünlərdən 
hansı hisslər keçirdiklərini soruşanda əksərən 
həyəcandan fikirlərini ifadə etməkdə şətinlik 
çəkdiklərini bildiriblər. Bax, indi onları elə 
gözəl başa düşürəm ki! 

Dilimizdə Vətənin azadlığı uğrunda can-
larından keçmiş şəhidlərimizin müqəddəs 
ruhlarına dualar səslənir, bizə bu xoşbəxt 
anları yaşadan möhtərəm Prezidentimizə, 
müzə൵ər Ali Baş Komandanımıza uzun 
ömür, cansağlığı,  qazilərimizə şəfalar dilə-

yirik. hrəyimdən misra-misra duyğular axır�
Can Qarabağ, bitdi həsrət acısı...
Vüsalından kam almağa gəlirik�

Köçkün “QAZ 53”...
Hamı toplaşandan sonra köç karvanı-

mız hərəkətə başlayır. Yeri gəlmişkən qeyd 
edim ki, Azərbaycan Prezidentinin tapşırı-
ğına uyğun olaraq Qaçqınların və Məcburi 
Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi 
(“Qaçqınkom”) tərəfindən keçmiş məcburi 
köçkünlərin Böyük Qayıdışı zamanı təçki-
latçılıq yüksək səviyyədə təşkil edilir, bütün 
lazımi tədbirlər görülür. Fərdi olaraq hərbir 
şəxsin qayğıları diqqətdə saxlanmaqla ya-
naşı, insanların ləyaqətlə, hörmətlə qayıdışı 
təmin olunur. Hər zamankı kimi, bu dəfə də 
köş karvanını polis və təcili tibbi yardım ma-
şınları müşayiət edir. 

Ard-arda düzülmüş minik və yük avto-
mobillərinin içərisində biri hamının marağı-
na səbəb olur. hstündə ev əşyaları, kabininin 
böyründə üçrəngli bayrağımız dalğalanan bu 
köhnə “QA= 53”-ü də, sahibi Əliev Vidadi-
ni də yaxşı tanıyıram. Kəndlimizdir. 1992-ci 
ildə erməni vəhşilərinin amansız hücumların-
dan canını götürüb qaçmağa məcbur olanda 
ailəsi ilə birlikdə Qarabağı bu avtomobildə 
tərk etmişdi. Mənzil başına çatanda əlüstü 
söhbət edirik. Bildirir ki, elə bu maşınla da 
doğma yurda qayıtmaq ən böyük arzusu olub�

– 8zun illər ümidimi itirmədən bu günün 
gələcəyini gözləmişəm. Əmin idim ki, bu, nə 
vaxtsa baş verəcək. Dövlətimiz var olsun, de-
dilər, yük maşını verək köçmək üçün. Cavab 
verdim ki, lazım deyil, “QA= 53”-üm də mə-
nim kimi, 32 il əvvəl gəldiyi yolları geri dön-

məyi gözləyir. Köhnəlsə də, “qocalsa” da, o 
da mənim kimi arzusuna çatdı!

Yeni dövranın açarları
Ballıcada bayram əhval-ruhiyyəsi ha-

kimdir. “Qaçqınkom”un, Xankəndi şəhə-
rində, Ağdərə və Xocalı rayonlarında Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin Xüsusi 
Nümayəndəliyinin, qeyd edilən ərazilər üzrə 
Bərpa, Tikinti və İdarətmə Xidmətinin əmək-
daşları, bir neçə gün əvvəl buraya ilk köç et-
miş 152 nəfər (27 ailə) yeni gələn sakinləri 
qarşılamaq üçün kəndin mərkəzinə toplaşıb-
lar. 

Sevinc-sevincə qarışıb, uzun illərdir res-
publikamızın müxtəlif ərazilərində məskun-
laşmış qohumlar burada qucaqlaşıb görüşür, 
hal-əhval tutur, bir-birilərini təbrik edirlər. 
Hamısı üçün həm Vətən, həm qohum həsrəti 
başa çatır. Daha bundan sonra onlar abad-
laşan, yenidən qurulan Ballıcada illər əvvəl 
olduğu kimi birlikdə yaşayacaqlar, tez-tez 
bir-birilərinə qonaq gedib-gələcəklər. 

Böyük Qayıdışın ən həyəcanlı anlarından 
biri evlərin açarlarının təqdimedilmə məra-
simidir. Bu dəfə mərasim torpaqlarımızın 
azadlığı uğrunda canlarından keçmiş şəhidlə-
rimizlə yanaşı, dekabrın 25-də A=AL-ın Ba-
kı-Qroznı reysi ilə uçan təyyarəsinin qəzaya 
uğraması nəticəsində facilə şəkildə həlak ol-
muş vətəndaşların xatirələrinin ehtiramla yad 
edilməsi ilə başladı. 

Yeni sakinləri salamlayan Xankəndi 
şəhərində, Ağdərə və Xocalı rayonlarında 
Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti publik 
hüquqi şəxsin icraçı direktoru Telman Kə-
rimli onları təbrik edərək, Ballıca kəndində 
xoşbəxt və firavan həyat sürmələrini arzula-
dı. Bildirdi ki, dövlətimiz bundan sonra da 
öz yurdlarına qayıtmış sakinlərin yanında 
olacaq, onların bütün qayğıları, həmçinin 
məşğulluq məsələləri diqqətdə saxlanılacaq. 
Daha sonra mənzillərin açarları kiçik qırmızı 
qutularda ailələrə təqdim edildi. Yeni döv-

rana qapı açan bu açarlar 21 ailə tərəfindən 
daimi ünvanlarının simvolu kimi sevinc hissi 
ilə qarşılandı. 

Yeni ballıcalılar yerləşmək üçün təmir-
li, rahat evlərinə üz tutmağa başladılar. Bir 
məqamı da qeyd edim ki, Xidmət tərəfindən 
yükərinin boşaldılmasına yardım etmək, yeni 
mənzilində yerləşməsinə kömək göstərmək, 
mümkün xırda çatışmazlıqları operativ şə-
kildə aradan qaldırmaq məqsədilə hər ailəyə 
bir nəfər xüsusi nümayəndə təyin edilmişdi. 
Evlərinə çatar-çatmaz uzaq yoldan gəlmiş 
sakinlərə isti yeməklər də çatdırıldı. Görün-
düyü kimi, hər şey incəliyinə qədər nəzərə 
alınıb.

Yeni ünvanımız – 15-ci ev�
Ballıcada gündən-günə həyat canlanmaq-

dadır. Böyük Qayıdışla bağlı burada bütün 
infrastruktur yenidən qurulub. Kənd elektrik 
enerjisi, içməli su, təbii qaz və yüksəksürətli 
internetlə təmin olunub.

Ailəmizə verilmiş evə çatırıq. Qırmı-
zı qutunun içindəki açar yeni ünvanımızın 
– 15-ci evin qapısını açır, mənzillə tanışlıq 
başlayır. Otaqları gəzdikcə anamın üzündəki 
sevinc, razılıq ifadəsi daha aydın hiss olunur. 
“Necədir"”, - deyə, soruşuram. Bir az da köv-
rəklik dolu notlarla cavab verir�

– Hər şey çox gözəldir. gzün bilirsən, 
biz otuz iki il çox əziyyətlər çəkdik. Məcburi 
köçkün kimi Gəncə ətrafında məskunlaşmış-
dıq. Ora ilə bağlı acılı-şirinli çox xatirələri-
miz var. Sağ olsunlar, Gəncə camaatı bizə 
qarşı həmişə mehriban olub, dövlətimizin də 
ki, dəstəyini hər an hiss etmişik. Ancaq Qara-
bağa qayıtmaq istəyimizi həmişə ürəyimizdə 
yaşatmışıq. Bu gün şəhid Arazımın da, Birin-
ci Qarabağ müharibəsində ağır döyüşlərdə iş-
tirak etmiş rəhmətlik atanın da ruhları şaddır. 
dünki onlar da bu günləri arzulayırdılar. Al-
lah Prezidentimizi qorusun! Onun sayəsində 
bütün şəhidlərimizin qisası alındı, torpaqla-
rımız düşmən tapdağından azad edildi. Al-
lah şəhidlərimizə rəhmət eləsin! Bütün geri 

qayıdanların gözü aydın olsun! Bütün keçmiş 
məcburi köçkünlər tezliklə bu  xoşbəxtliyi 
yaşasın, inşallah!

Bu gözəl dualara qoşularaq mən də yük-
lərin yerbəyer edilməsinə yardım etməyə 
başlayıram. Belə məqamlarda hərə mütləq 
bir işin qulpundan yapışmalıdır. Həm də mən 
özüm də bir müddət bu evdə yaşayacam, 
“Xalq Qəzeti”nin bölgə müxbiri kimi bura-
dan işləyəcəm axı...

Dirçələn  Xocalının  
qanadlı duyğuları

İlk dəfədir ki, Xocalıdan yazıram. 
Haqqında deyil, məhz Xocalıdan, Ballıca 
kəndinin özündən. Yaza-yaza da düşünürəm 
ki, ermənisiz Qarabağa, Şərqi =əngəzura qa-
yıdan insanların sevincini bölüşmək, o hədsiz 
sevincdən dadmaq, bu azad yurd yerlərimiz-
də həvəslə, qürurla işləyənlərin, bu yerləri 
yenidən cənnətə çevirənlərin qısa müddətdə 

yaratdıqları möcüzələri izləmək, bu qədər 
möhtəşəm tarixi hadisələrin şahidi olmaq bö-
yük xoşbəxtlikdir. Həm böyük xoşbəxtlikdir, 
həm də böyük məsuliyyət. 

Bütün qeyd etdiklərimin sevincindən pay 
düşdüyü kimi, məsuliyyətindən də hamımı-
za pay düşür. Biz xalq, millət olaraq Vətən 
müharibəsində mənfur düşmənə, ermənilərin 
havadarlarına dövlətimizin, möhtərəm Prezi-
dentimizin ətrafında dəmir yumruq kimi bir-
ləşməyimiz sayəsində qalib gəldik. İndi isə 
Qarabağı, Şərqi =əngəzuru yenə birliyimizlə 
bərpa edəcəyik, abadlaşdıracağıq. 

Dünya bu dəfə də Azərbaycan xalqı-
nın birliyi, iradəsi qarşısında heyrətlənəcək. 
Dostlar sevinəcək, düşmənlərin bağırları 
partlayacaq. Bu gün Ballıcada olduğu kimi, 
bütün kəndlərimizdə, şəhərlərimizdə həyat 
canlanacaq, bu gün biz Ballıcaya qayıtdığı-
mız kimi, bütün keçmiş məcburi köçkünlər 
də öz doğma ata-baba ocaqlarına dönəcəklər. 
gzü də tezliklə! 

Azad Xankəndi yeni – 2025-ci ili bayram əhval-ruhiyyəsində qarşıla-
mağa hazırlaşır. Qarabağ xanının kəndi kimi salınmış bu yaşayış məntəqə-
si azadlığına qovuşub, qanlı erməni xuntasının bəd nəfəsindən, tör-tökün-
tüsündən aranıb-paklanandan sonra gözlərimiz qarşısında Qarabağın 
Xan şəhəri kimi canlanır.   

34 il sonra burada təşkil olunan “Qış nağı-
lı” yarmarkasına axışan insanlar burada sanki 
sehrli aləmə düşürlər. Yarmarkanın keçirildiyi 
ərazidə quraşdırılan rəngarəng işıq e൵ektlə-
ri, foto çəkdirmək üçün bir-birindən maraqlı 
stendlər, əyləncə attraksionları, satışa çıxarı-
lan müxtəlif məhsullar, istirahət üçün nəzərdə 
tutulan kiçik taxta evlər bu məkanı daha da 
cazibədar edir. 

Dekabr soyuğuna baxmayaraq hamının 
üzündən sevinc, xoşbəxtlik yağır, çöhrələri 
təbəssüm bəzəyir. Burada hətta bir-birini ta-
nımayan insanlar da doğma, yaxın kimi sa-
lamlaşır, mehribanlıqla bayramlaşırlar. =əfər 
meydanının gözəlliyinə gözəllik qatan həm 
də valideynləri ilə yarmarkaya, bayram kon-
sertinə gələn uşaqların sevinci, onların şən 
gülüşləridir.  “Xalq qəzeti”nin Qarabağ büro-
su olaraq sakinlərin bir neçəsi ilə həmsöhbət 
olub, onların həyəcanlarına, xoş duyğularına 
şərik olduq.

Əli Muradov: – Hər şeydən öncə, qəze-
tiniz vasitəsilə bütün xalqımızı Dünya Azər-
baycanlılarının Həmrəyliyi Günü və qarşıdan 
gələn Yeni il münasibətilə Xankəndidən təb-
rik etmək istəyirəm. Mən burada doğulmu-
şam. Qarabağda erməni separatizmi baş qaldı-
randa bu doğma şəhəri atamın qucağında tərk 
etmişəm. Həmin vaxt mənim cəmi iki yaşım 
vardı. İndi isə həyat yoldaşımla, biri qucağım-
da olmaqla üç qızımla geri qayıtmışam. 

Möhtərəm Prezidentimizin müdrik si-
yasəti, qətiyyəti, sarsılmaz iradəsi sayəsində 
bütün torpaqlarımız işğaldan azad edilib. Bu 
gün Xankəndidə bayram konsertində iştirak 
etmək, Yeni il qarşılamaq mənim üçün ən bö-
yük xoşbəxtlikdir. Fəxr edirəm ki, övladlarım 
burada təhsil alırlar, burada böyüyüb Vətənə, 
millətə layiq olmağa çalışacaqlar.

Orxan Əhmədzadə: – Ağdam rayonu 
Quzanlı qəsəbə sakiniyəm.  Bir neçə aydır ki, 
Xankəndidə işləyirəm. Burada Yeni ili qar-
şılamaq, bu gözəl bayram əhval-ruhiyyəsini 
yaşamaq çox möhtəşəm hisslərdir. Allahdan 
xalqımıza, millətimizə hər zaman zəfər sədalı 
illər arzulayıram!

Gülay Kərimova: – Biz ailəlikcə Şuşa-
dan Xankəndiyə qonaq gəlmişik. Bu sözləri 
işlətmək insana şirin yuxu kimi gəlir. Şuşada 
gözəl mənzillə təmin olunmuşuq, hər şəraiti-
miz var. Bugünlərə min şükür. Xatırlayıram 
ki, uşaq olanda da Xankəndiyə festivalda işti-
rak etməyə gəlmişdik. İndi elə bil həmin illərə 
qayıdıb uşaqlığımı yenidən yaşayıram. Allah 

bizə bu günləri nəsib edən şəhidlərimizə rəh-
mət eləsin! Allah Prezidentimizi qorusun, or-
dumuzu hər zaman müzə൵ər etsin!

Aydın Abbasov: – Ailəmi, nəvələrimi də 
götürüb gəlmişik Xankəndidəki “Qış nağılı” 
yarmarkasını gəzək, bayram konsertində işti-
rak edək. Bu gün həm sevinirik, həm də qürur 
duyuruq. Keçirdiyimiz hissləri sözlə ifadəet-
mək asan deyil. Bütün xalqımızın gözü aydın 
olsun!

=əfər meydanında keçirilən bayram kon-
serti Azərbaycanın Dövlət Himninin səsləndi-
rilməsi və Vətənimizin azadlığı uğrunda can-
larından keçmiş şəhidlərimizin xatirəsinin bir 
dəqiqəlik sükutla yad edilməsi ilə başladı. Bir 
neçə saat davam edən konsertdə ölkənin ta-
nınmış incəsənət xadimlərinin, rəqs kollektiv-
lərinin çıxışları gurultulu alqışlarla qarşılandı.

Qeyd edək ki, bayram sevincinə qərq ol-
muş Xankəndidə son bir ildə geniş abadlıq və 
tikinti-quruculuq işləri aparıb. 2024-cü ilin 
yekunları haqqında Xankəndi şəhərində, Ağ-
dərə və Xocalı rayonlarında Bərpa, Tikinti və 
İdarəetmə Xidmətinin ictimaiyyətlə əlaqələr 
şöbəsindən verilən məlumata görə, 2023-cü 
ilin sentyabrından başlayaraq adları qeyd 
edilən ərazilərdə ölkə başçısının müəyyən 
etdiyi tapşırıqların icrası çərçivəsində iqtisa-
diyyatın bərpası, məskunlaşma, məşğulluğun 
təmin edilməsi, zəruri infrastrukturun yaradıl-
ması və quruculuq sahəsində əhəmiyyətli işlər 
görülüb. 

İlk növbədə, burada inzibati idarəetmənin 
təşkili, əhalinin müxtəlif sahələr üzrə ehtiyac-
larının ödənilməsi və xidmətlərdən faydalan-
ması məqsədilə bir çox dövlət orqanları və 
təşkilatlarının regional fəaliyyəti təmin edilib. 

Xankəndidə, Ağdərə və Xocalı rayon-
larında iqtisadi fəaliyyətin dəstəklənməsi, o 
cümlədən özəl sahibkarlıq subyektləri tərəfin-

dən investisiyaların cəlb edilməsi sahəsində 
mühüm nailiyyətlər əldə olunub. Belə ki, ha-
zırda həmin ərazilərdə istehsal, xidmət, icti-
mai iaşə və kənd təsərrüfatı kimi sahələr üzrə 
yüzlərlə sahibkarlıq obyekti fəaliyyət göstər-
məyə başlayıb ki, bu da on milyonlarla manat 
investisiyanın reallaşdırılması və yüzlərlə in-
sanın işlə təmin olunması deməkdir. 

Ərazidə xarici investisiyanın cəlb edilmə-
si ilə yaradılan və məşğulluğun təmin edil-
məsində böyük rol oynayan müəssisə kimi 
Xankəndi tikiş fabrikini qeyd etmək olar. Cari 
ilin noyabr ayında Azərbaycan və gzbəkistan 
prezidentlərinin iştirakı ilə videobağlantı va-
sitəsilə açılışı olmuş, gzbəkistanın investisi-
yası əsasında fəaliyyət göstərən müəssisdə il-
kin mərhələdə 400, gələcəkdə isə 800 nəfərin 
daimi işlə təmin edilməsi planlaşdırılır. 

Müəssisədə 300 nəfər işləyir. Fabrik həm 
yerli, həm də gzbəkistan xammalı əsasında 
fəaliyyət göstərir. Regionda qeyri-neft ixracı-
nın artımına əhəmiyyətli töhfə verəcək müəs-
sisədə istehsal olunacaq məhsulların 80 faizi 
müxtəlif ölkələrə ixrac ediləcək.

Bütün işğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
olduğu kimi, Xankəndi şəhərində, Ağdərə və 
Xocalı rayonlarında da həyata keçirilən bər-
pa-quruculuq layihələri Azərbaycan Prezi-
dentinin birbaşa nəzarəti altında reallaşdırılır 
və bu işlərlə yerində tanışlıq məqsədilə ölkə 
başçısı ərazilərə tez-tez səfər edir. 

Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə cari 
ilin 28 may tarixində Xocalı şəhərinə ilk 46 

ailənin köçürülməsi əraziyə keçmiş məcburi 
köçkünlərin Böyük Qayıdışı prosesinə start 
verib. Belə ki, dekabrın 13-də Xocalı rayo-
nunun Ballıca kəndinə 27, dekabrın 27-də 
isə daha 21 ailə köçürülüb. Yaxın müddətdə 
Xankəndidən olan keçmiş məcburi köçkün-
lərin məskunlaşması prosesi də başlayacaq. 
Hazırda isə şəhərdə 8 minə yaxın insan məs-

kunlaşıb və bu say gündən-günə artmaqdadır. 
gtən dövr ərzində ölkə rəhbərinin iştirakı 

ilə mühüm əhəmiyyətli obyektlərin təməlqoy-
ma mərasimləri və açılışları baş tutub.  

5 iyul 2024-cü il tarixli səfəri zamanı 
Prezident İlham Əliyev tərəfindən Xocalı 
Hava Limanının ərazisinə baxış keçirilib və 
fəaliyyətinin bərpası ilə bağlı tapşırıqlar veri-
lib. Ərazinin loqistik imkanlarının artırılması 
baxımından sözügedən hava limanının fəaliy-
yətinin bərpası mühüm əhəmiyyət kəsb edir. 

Bundan başqa, səfər çərçivəsində dövlət 
başçısı Qarabağ 8niversitetində görülən işlər-
lə tanış olub, Xankəndi şəhərində əsaslı təmir 
və bərpadan sonra “Qarabağ” və “Palace” 
otellərinin açılışında iştirak edib, yaradılan 
şəraitlə tanış olub. Qeyd edilən səfər zama-
nı ölkə rəhbəri, həmçinin Xankəndi Konq-
res Mərkəzinin təməlini qoyub. Qarabağın 
özünəməxsus memarlıq üslubunda inşa edilə-
cək Mərkəz və onunla bir kompleksdə yer 
alacaq “Xankəndi” hotelinin layihəsi barədə 
dövlət başçısına məlumat verilib. 

20 sentyabr 2024-cü il tarixində Preziden-
tin Xankəndiyə növbəti səfəri çərçivəsində 
Qarabağ 8niversitetinin, yeni istifadəyə ve-
rilmiş orta məktəb və uşaq bağçasının açılışı 
olub. Qeyd edək ki, Qarabağ 8niversitetində 
müasir tədris korpusları, eləcə də universitetin 
tələbə və müəllimləri üçün müasir standartlara 
uyğun yataqxana və mənzillər təqdim edilib. 

Eyni zamanda, Azərbaycan Prezidenti 
Xankəndi şəhərinin “=əfər meydanı”nda 

Konqres Mərkəzinin tikintisi və “Bulud” 
hotelinin təmir-bərpa işləri ilə də tanış olub. 
Mərkəzdə ölkə və beynəlxalq əhəmiyyətli 
tədbirlərin keçirilməsi üçün ən müasir tələb-
lərə uyğun şərait yaradılacaq. 

Səfər çərçivəsində dövlət başçısı tərə-
findən yerli əhəmiyyətli mədəniyyət abidəsi 
olan Xankəndi Dövlət Dram Teatrının binası-

na baxış keçirilib və binanın bərpası ilə bağlı 
mühüm tapşırıqlar verilib. 

Xankəndi şəhərində bərpa-quruculuq işlə-
rinin davam etdirilməsi, yeni infrastruktur la-
yihələrinin həyata keçirilməsi, abadlaşdırma 
və əhalinin geri dönüşü istiqamətində yaşayış 
məntəqələrində aparılan işlərin maliyyələşdi-
rilməsi məqsədilə 2024-cü ildə Azərbaycan 
Prezidenti tərəfindən bir sıra mühüm sərən-
camlar imzalanıb. 

Yola saldığımız ildə Xankəndidə əhalinin 
istirahəti və şəhərin görkəminin yaxşılaşdırıl-
ması məqsədilə “=əfər parkı”, “=əfər muze-
yi” və “Mədəniyyət mərkəzi”nin yaradılması 
istiqamətində işlərə başlanılıb. Eyni zamanda, 
hazırda dünyada nüfuzlu şirkətlərdən olan 
“Chapman Taylor” tərəfindən Xankəndi şəhə-
rinin Baş planının hazırlanması davam etdi-
rilir. 

Qarşıdan gələn 2025-ci ildə də Xankən-
di şəhərində, Ağdərə və Xocalı rayonlarında 
bir sıra mühüm infrastruktur obyektlərinin is-
tismara verilməsi, yeni xidmət obyektlərinin 
fəaliyyətə başlaması, yaşayış məntəqələrində 
bərpa-quruculuq işlərinin aparılması və keç-
miş məcburi köçkünlərin geri qayıdışı plan-
laşdırılır.
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